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      Uczestnicy postępowania 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót 
budowlanych wraz z dostawą i montaŜem urządzeń na terenie nieruchomości przy  
ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, znak sprawy: 10/BA/PN/2014. 
 
 

WYJAŚNIENIE TRE ŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 

 Ministerstwo  Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy 
ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. 
zm.), w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela 
następujących wyjaśnień: 
 
PYTANIE 1 
„Czy Inwestor wyraŜa zgodę na zastosowanie dźwigów osobowych z maszynownią górną?”  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iŜ nie wyraŜa zgody na zastosowanie dźwigów osobowych  
z maszynownią górną. 
 
PYTANIE 2 
„Proszę o podanie wymiarów szybów dźwigowych i maszynowni?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iŜ wszystkie wymiary dotyczące szybów windowych podane są  
w inwentaryzacji geodezyjnej, a istniejąca maszynownia nie jest objęta przedmiotem 
zamówienia. 
 
 
 
 



PYTANIE 3 
„Proszę o sprecyzowanie: drzwi kabiny przystankowej mają być malowane w kolorze RAL 
7032 zgodnie z ofertą firmy Schindler, czy ze stali nierdzewnej, zgodnie z zapisami 
projektowymi?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iŜ drzwi kabiny przystankowej zarówno wewnętrzne jak i zewnętrzne 
mają być wykonane zgodnie z projektem – czyli ze stali nierdzewnej i mają być wyposaŜone 
w listwę fotooptyczną. 
 
PYTANIE 4 
„Czy drzwi kabiny przystankowej mają być w klasie odporności ogniowej EI120, czy EI60, 
tak jak wynikające z dokumentacji projektowej przegrody?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iŜ wydzielenie klatek schodowych z trzonami windowymi jako 
wydzielenie niezaleŜnej strefy ppoŜ. jest wykonane od piwnic do ostatniej kondygnacji – 
zgodnie z ekspertyza poŜarową. To oznacza, Ŝe nie ma wymogów do wydzielania ppoŜ. wind 
od klatek schodowych czyli brak odporności ogniowej drzwi kabin. 
 
PYTANIE 5 
„Proszę o wskazanie lokalizacji montaŜu kamienia Galaxy Star?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iŜ  kamień Galaxy Star ma być zamontowany przy drzwiach wind – 
portale windowe – zgodnie z projektem. 
 

Ponadto Zamawiający, w celu wyjaśnienia opisu bram wjazdowych, załącza ich opis 
katalogowy. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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